
Smlouva o dodávkách stravy

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem Vrchlického 59, 586 01 Jihlava
iČ: 00090638
zastoupená ředitelem MIJDr. Lukášem Velevem, MHA
dále jen „dodavatel“

a

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem Jihlava, Demlova 3 608/28,
iČ: 634 389 33
zastoupená ředitelkou PhDr. Ljubicou Váchovou Novákovou
dále jen „odběratel“

uzavírají následující

I. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude odběrateli pravidelně dodávat stravu určenou dětem
zapsaným do Mateřské školy Demlova—pobočka Rantířovská 5908/2a, Jihlava a odběratel bude tuto stravu
odebírat a hradit dodavateli kupní cenu za podmínek níže stanovených.

II. Rozsah dodávek, objednávání stravy
1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli stravu připravenou v souladu s vyhláškou č. 107/2005 Sb.,

o školním stravování, v platném znění, kterou bude připravovat výhradně v jeho vlastním stravovacím
provozu.

2. Odběratel se zavazuje odebírat stravu v rozsahu 5 jídel denně (snídaně, přesnídávka, oběd, svačina,
večeře). Počet porcí se řídí aktuální objednávkou odběratele, podanou vždy nejpozději do 8.30 hodin
předchozího pracovního dne. Strava bude odpovídat právním předpisům vztahujícím se ke stravování
předškolních dětí-bude se řídit výživovými normami stanovenými v příloze č. 1 vyhlášky č. 107/2005
Sb., o školním stravování. Pro sledování výživových norem odběratel poskytne dodavateli bezplatně
softwarový program.

3. Pro účely objednávek je dodavatel povinen poskytnout odběrateli jídelní lístek, a to vždy nejméně 7
dní před začátkem kalendářního měsíce, na nějž je jídelní lístek sestaven.

4. Součástí kalkulace v příloze nejsou nápoje (pitný režim) a ostatní suroviny, mohou být objednány ze
skladu dodavatele odděleně.

IH. Cena a platební podmínky
1. Odběratel je povinen uhradit cenu za dodávanou stravu dle kalkulace dodavatele, která je uvedena

níže. Dodavatel je oprávněn ceník aktualizovat, je však povinen odběratele na změnu písemně
upozornit nejméně dva měsíce před účinností takové změny. Odběratel má právo vypovědět smlouvu
do patnácti dnů od doručení tohoto upozornění; výpovědní doba uplyne v poslední den před vstupem
nového ceníku v účinnost.

2. Odběratel bude hradit cenu dodané stravy bezhotovostním převodem na základě účetního dokladu
vystaveného dodavatelem. Splatnost faktury je 30 dnů.

3. Součástí účetního dokladu za stravování dětí bude měsíční přehled o počtu jídel. Jmenný seznam
stravovaných dětí vypracují zaměstnanci mateřské školy.



IV. Doprava a manipulace
1. Dodavatel se zavazuje dopravit dodávanou stravu k odběrateli podzemním koridorem, a to vlastními

dopravními prostředky a na vlastní náklad, kde si ji osobně převezme odběratel. Při přepravě bude
využívat termonádoby a vozíky, které jsou ve vlastnictví Nemocnice Jihlava.

2. Odběratel je povinen použité nádoby a vozíky připravit k dalšímu využití. Očistu, údržbu nádob a
vozíků včetně likvidace zbytků provádí dodavatel.

V. Kalkulace ceny

M stravování dětí

Normativ — V..,, ‚. Hodnota surovin Rezijni naklady Cena celkem bez Celkova cena s
potraviny vcetne

bez DPH bez DPH DPH DPH

Snídaně 11,00 Kč 9,57 Kč 6,00 Kč 15,57 Kč 17,91 Kč

Přesnídávka 11,00 Kč 9,57 Kč 6,00 Kč 15,57 Kč 17,91 Kč

Oběd 32,00 Kč 27,83 Kč 18,00 Kč 45,83 Kč 52,70 Kč

Svačina 11,00 Kč 9,57 Kč 6,00 Kč 15,57 Kč 17,91 Kč

Večeře 17,00 Kč 14,78 Kč 11,00 Kč 25,78 Kč 29,64 Kč

Celkem 82,00 Kč 71,32 Kč 47,00 Kč 118,32 Kč 136,07 Kč

Do výše uvedené kalkulace stravy isou dále zahrnuty i náklady na:

dovoz stravy do budovy MŠ v Sociálním centru Kraje Vysočina

mytí a dezinfekce přepravních vozíků včetně nádob na rozvoz stravy
odvoz, uložení a zajištění likvidace zbytků jídla
spolupráce s nutričními terapeutkami

pjý režim dodavatel nezajišťuje

B) Obědy pro zaměstnance

- výběr z minimálně tři jídel
- cena oběda platí při konzumaci vjídelně nemocnice

Celková cena s I
Cena bez DPH DPH 10% IDPH I

Oběd 118,2 Kč 11,8 Kč 130,0 Kč

* v případě změny ceny oběda pro cizí strávníky bude cena automaticky změněna, ceník je zveřejněn zde

Ceníky: Nemocnice Jihlava (nemji.cz)

VI. Závěrečná ujednání
Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2023. Podmínkou účinnosti je zveřejnění
smlouvy v registru smluv. Zveřejnění zajistí dodavatel. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze
písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět, a to
ve lhůtě 3 měsíců ode dne, kdy byla písemná výpověd‘ prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Tím



není dotčena možnost výpovědi dle Čl. III odst. 2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí
ustanoveními platných a účinných právních předpisů Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/20 12 Sb.,
občanským zákoníkem.

Za dodavatele:
Dne:

Digitáin( podpis:

11 19.06.2023 09:48

HLW :i Důvod podpisu: Schvaluji
tento dokument.

— Umĺstění: Jihlava

MUDr.Lukáš Velev, MHA, ředitel

Za odběratele:
Dne:

Datum: 2023.06.29 1 3:18:20
+0200

PhDr.Ljubica Váchová Nováková, ředitelka


